

# **Service 'N' Supply**

**Cvr.: 35526781**

**Årsrapport 2015**

**2. regnskabsår**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

Selskabsoplysninger side 03

Ledelsesberetning side 04

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning side 05

### **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis side 06

Resultatopgørelse side 09

Balance side 10

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

---

### **SELSKABET**

Service 'N' Supply ApS  
Kronalvej 7  
2610 Rødovre

CVR.: 35 52 67 81

### **DIREKTION**

Ghanzfar Iqbal

## **LEDELSEBERETNING**

---

### **AKTIVITET**

Selskabets formål er at drive servicevirksomhed indenfor alm. rengøring og industriopvask.

### **ØKONOMISK UDVIKLING**

Året drifts resultat har udviste et overskud på kr. 264.920,- hvilket vurderes som tilfredsstillende, der forventes et bedre resultat for det næste år

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering årsregnskabet

## RESULTATOPGØRELSE 1. januar 2013 – 31. december 2015

	dette år beløb kr.	forrige år t.kr.
1 Nettoomsætning	2.664.474	543
2 Vareforbrug	1.507.508	433
3 Lønudgifter	<u>874.647</u>	<u>105</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b><u>282.319</u></b>	<b>5</b>
4 Lokaleomkostninger	1.134	0
5 Autoudgifter	8.688	0
6 Administrationsomkostninger	<u>7.577</u>	<u>2</u>
<b>Resultat af primær drift før afskrivninger</b>	<b>264.920</b>	<b>3</b>
7 Driftsøkonomiske afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>264.920</b>	<b>3</b>
6 Finansielle indt- og udgifter	0	0
Renteindtægter	0	0
Renteudgifter	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>264.920</u></b>	<b><u>3</u></b>
Beregnet skat af årets resultat	<u>66.230</u>	<u>1</u>
<b>RESULTATDISPONERING</b>		
Årets resultat	198.690	2
Overført fra tidligere år	<u>2</u>	0
Til disposition	<u>198.692</u>	<u>2</u>
Udbytte	0	0
Overførsel til næste år	<u>198.692</u>	<u>2</u>

**BALANCE 31. december 2015**

	dette år beløb kr.	forrige år t.kr.
<b>AKTIVER:</b>		
Anlægsaktiver:		
	0	0
7	11.502	0
Omsætningsaktiver:		
13	0	0
9	14.432	4
10	<u>370.961</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>396.895</u></b>	<b><u>4</u></b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	66.230	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Hensættelser i alt</b>	<b><u>66.230</u></b>	<b><u>0</u></b>
11	<u>0</u>	0
<b>Langfristet gæld</b>		
12		
12	0	2
13	58.766	0
	33.951	
14	<u>64.534</u>	<u>27</u>
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>157.251</u></b>	<b><u>29</u></b>
<b>Fremmed kapital i alt</b>	<b><u>223.481</u></b>	
<b>Kapitalkonto</b>		
	-25.278	0
	198.692	3
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital ultimo året</b>	<b><u>173.414</u></b>	<b><u>-25</u></b>
<b>Balance</b>	<b><u>396.895</u></b>	<b><u>4</u></b>
	0	0
Sikkerhedsstillelser og eventuelle forpligtelser		